Câmara Municipal



FRANCISCO LIMA BULHÕES

Presidente da Mesa Diretora

MARCELLO RABELLO NEVES
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FABIO MEIRELES GUERRA JR 1° Secretário da Mesa Diretora

CLAUDIO VIEIRA RAMOS 2º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Veregdor

JOSÉLIA DOS SANTOS

Vereadora

LUCAS DUARTE RABELLO

Vereador
LUIS CARLOS DA SILVA

Vereador

RENILDA PEREIRA GONÇALVES
Vereadora

Fabiano da Silva Bittencourt Chefe de Gabinete da Presidência

Antonio Carlos Ferreira
Diretor Geral

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Patrícia Maria Vieira Assessor Especial da Presidência

Luana Roberta Andrade Branco Secretária de Gabinete

Marta da Silva Moreira Assessor Parlamentar das Comissões

Arthur Rosa Quintas Venas Graziele Silva de Souza Gilmara Ferreira Cordeiro

Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Ato da Comissão de Licitação Página 1

DIÁRIO OFICIAL

Atos do Poder Legislativo Município de São José do Vale do Rio Preto

ANO XI nº $2.000 - 4^{\alpha}$ -feira, 14 de outubro de 2020

ATO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 004/2020

PROCESSO: N° 371/2020

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO **MODALIDADE:** TOMADA DE PREÇO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, vem tornar público que no dia 29 de outubro de 2020, às 10h, realizará licitação por meio de tomada de preço, cujo objeto é a contratação de fornecimento de material de gêneros alimentícios e produtos de limpeza e higiene para Câmara Municipal, pelo período de até 12 (doze) meses, conforme condições de fornecimento estabelecidos no edital, bem como seus anexos, que o integram, a qual está à disposição dos interessados na Diretoria Administrativa desta Casa Legislativa, situada na Rua Antônio Coelho Guerra, 55, Centro, São José do Vale do Rio Preto - RJ, no horário compreendido entre 10:00 e 16:00 e no site http://cmsjvrpreto.rj.gov.br/. Dúvidas poderão ser dirimidas pelo tel. (24) 2224-7200 com Giovane Branco e/ou José Luis Gonçalves.

São José do Vale do Rio Preto, em 14 de outubro de 2020. Michele Cabral Tavares Presidente da Comissão Permanente de Licitação